MW\I’?iﬁg&nﬁaﬁ @
iy - v

%}5’ w 1 e B
8 g, alervizio . I'l____
: L0 ——,
A = amrmIY
118 e

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annolata al registro generale OGGETTO: Modifica Determinazione Dirigenziale

Indata 4. 04 2075 588 del 30.03.15 Acquisto Libro “ A Scugghiuta Re

n. Cosi Scudati e mai Cuntati” di Giovanni Gambina
1oé6¢

n. 121 Settore VII

data 07-05-2015

SOMMA GIA’ IMPEGNATA CON DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 588 DEL 30.03.15.

BIL.2015 CAP.2109 FUNZ. 1 SERYV. 08 INTERY. 3 IMP. 1492/12 LI 188/15

IL RA IERE IL 9&(

L’anno duemilaquindici, il giorno sette del mese di Maggio, nell'ufficio del Settore
VII, il Dirigente Dott. Santi Di Stefano, ha adottato la seguente determinazione:



Premesso

che con Determinazione Dirigenziale n. 588 del 30.03.2015 & stata autorizzata la spesa per

I’acquisto di n. 50 copie del Libro “A Scugghiuta Re Cosi Scurdati e Mai Cuntati”. di

Giovanni Gambina. Con lo stesso atto e stato dato incarico alla tipografia Coop. C.D.Bdi-
Ragusa di via del Noce 1 per la stampa dei testi quale casa Editrice del libro.-La Coop.

C.D.B. ha comunicato con e-mail del 06.05.15 di non essere la casa editricg del testo e che

il Libro invece viene edito da Genius Loci Soc. Coop. di via A. Moro, 3041=a:Ragusa. Con

nota n. 36934 del 07.05.15 la Casa Editrice Genius Loci Soc. Coop. ha comunicato la sua

disponibilita a fornire n. 50 copie del Libro di che trattasi al prezzo gia concordato di euro

12,00 pitt IVA al 4% per ogni copia ;

che la Determinazione non comporta nessun impegno spesa in quanto il costo della
fornitura dei libri & stata impegnata con determinazione dirigenziale n. 588 del 30.03.15 ;

Ritenuto che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore ai
sensi dell’art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;

Ritenuto di dovere provvedere in merito.
DETERMINA

1. Modificare la Determinazione Dirigenziale n. 588 del 30.03.15, per i motivi
analiticamente espressi in premessa, acquistando le 50 copie del libro ” A
Scugghiuta Re Cosi Scurdati e Mai Cuntati” , direttamente dalla casa editrice Genius
Loci Soc. Coop. con sede in Via A. Moro, 301 a Ragusa per il prezzo complessivo di
euro 624,00 IVA compresa ;

2. Di dare atto che, richiamate le motivazioni espresse in narrativa, il presente
provvedimento non comporta impegno spesa 0 accertamento in entrata, in quanto le
somme necessarie sono state impegnate con la Determinazione Dirigenziale n. 588
del 30.03.15 ;

3. dare atto che il presente provvedimento sard pubblicato sul sito istituzionale
nell’ apposita sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione “ Altro™.

Il Funzionarip Capo Servizio
Dott. Salvpgore Giuffrida

J

[l Pirjgente
Dott. Saptif Di Stefano

o~




Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: [II — CED affinché venga pubblicato sul sito istituzionale nellf apposita
sezione “Amministrazione Trasparente” sottosezione “Altro”.




SETTORE SERVIZI CONTABILI FINANZIARI
PARERE DI REGOLARITA’

Ai sensi artt. 147- bis e 153, comma 5, del D.Lgs. 267/2000, e per quanto previsto
dall’art. 17 del regolamento di contabilita, si rilascia visto di regolarita contabile e
attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa Z{ /5;/ 2erl’s”

IL DIRIGENTE DEL S O FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di aver pubblicato in data odierna. All’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

04 6IU. 2015

Ragusa

ILMESSU o SATORE

afcnia Francescq!i/‘

IL MESSO COMUN =

d iy / -H-f-
b

[

Il sottoscritto Messo comunal a il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal rﬁ%lﬂnﬁﬁ&t al 11 GIU. 2015

Ragusa 12 61U, 2015

IL MESSO COMUNALE




